# ऋषि प्रसाद

वर्ष : १३

अंक : १२०

९ दिसम्बर २००२

मार्गशीर्ष मास, विक्रम संवत् २०५९

मूल्य : रु. ६-००

सदस्यता शुल्क

भारत में

(१) वार्षिक : रु. ५०/-

(२) पंचवार्षिक : रु. २००/-

(३) आजीवन : रु. ५००/-

नेपाल, भूटान व पाकिस्तान में

(१) वार्षिक : रु. ७५/-

(२) पंचवार्षिक : रु. ३००/-

(३) आजीवन : रु. ७५०/-

विदेशों में

(१) वार्षिक : US \$ 20

(२) पंचवार्षिक : US \$ 80